[bookmark: _GoBack]（様式第４号）
	整理番号
	　　 枚中

合格内定状況一覧表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　校長　様

             　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校長

　           　推　　　　薦
　　貴校から   特　　　　別    選抜に出願いただきました志願者について，下記の
             　スポーツ特別
　とおり決定しましたので通知します。

記

	受検番号
	志望学科
	選抜結果
	備　　考

（注）１　推薦選抜，特別選抜，スポーツ特別選抜それぞれ別に作成すること。
　　　２　選抜結果欄には「合格内定」「不合格」のいずれかを記入すること。
　　　３　合格が内定した志願者については，当該高等学校長から出身中学校等の校長を通じて合格内定通知書
（様式第５号）により通知する。
　　　４　複製する場合は，Ａ４判とする。